
 

     

 

 
  ID: 8734

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 8734
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Kalniņa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 3/5 Lifts
Platība: 88.30 m2

Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 235 000 EUR  

Apraksts

Pilnībā renovētā un atjaunotā ēka „Alfreda” saglabājusi savu vēsturisko vērtību, savienojot to ar mūsdienu
tehnoloģijām un jaunām komunikācijām.

Dzīvojamā ēka atrodas Rīgas centrā, par godu izcilā Latvijas komponista Alfrēda Kalniņa vardā nosaukta iela. Neliela
klusā iela, kas celta ar skaistām 19. gadsimta ēkām, atrodas tieši blakus gleznainā Vermanas dārzā.

Laba atrašanās vieta - netālu no restorāniem, kafejnīcām, bāriem, muzejiem, nakts klubi, veikali, bankas, dažādas
izstādes, pilsētas pasākumos.Piedāvājam lielisku 3 istabu dzīvokli ar pilno iekšējo apdari. Dzīvoklī ir augstie griesti.
Dzīvoklis ir pilnībā mēbelēts un gatavs dzīvošanai!

Dzīvoklis atrodas ēkas 3. stāvā un sastāv no 2 guļamistabas, viesistabas ar kaminu, kas apvienota ar virtuvi, un  2
vannas istabas (ar dušu un vannu).

Dzīvoklim papildus iespējams iegādāties parking vietu (25 000euro) ēkas pazemes box tipa parkingā. Kā arī ir
iespējams iegādāties nelielas noliktavu telpas, kas atrodas ēkas pagrabā (7 000 EUR).

Papildus informāciju par dzīvokļiem un projektu var iegūt, sazinoties ar mūsu speciālistiem.

Vairāk informācijas par projektu jus varat atrast šeit.

Dzīvokļa plāns pielikumā.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/pirkt?act=a&id=5673#o
http://www.tcpdf.org

